
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai , 

tel. (8 319) 61 115, faks. (8 319) 61 199, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

             SPRENDIMO ,,DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

     

                                                      2019-10-    Nr. 

 

    2019-10-03 gautas Ž. B. (duomenys neskelbtini) prašymas dėl atleidimo nuo 2018 m. 

nekilnojamojo turto mokesčio (268 Eur) už pastatą (katilinę) (duomenys neskelbtini). Minėtą 

pastatą (duomenys neskelbtini) pareiškėjui 2018 m. vasario mėn. padovanojo motina. Pareiškėjo 

motina įsigijo pastatą 2003 metais, tada jo rinkos vertė buvo 2 117 Lt. VĮ Registrų centras 2018-02-

09 nustatė naują šio pastato vidutinę rinkos vertę 36 500 Eur, todėl labai padidėjo nekilnojamojo 

turto mokestis. Pareiškėjo teigimu, nekilnojamojo turto mokestis už pastatą, kuris panašesnis į 

malkinę ar garažą, o ne į katilinę, labai didelis. 

   2019-10-11 gautas A. A. prašymas atleisti nuo 2018 m. nekilnojamojo turto mokesčio (432 

Eur) už pastatą (duomenys neskelbtini). Pareiškėjos teigimu, minėtame pastate 2018 metais jokia 

veikla nebuvo vykdoma, patalpomis nebuvo naudojamasi. Nuo 2019 m. pradžios pastatas 

išnuomotas UAB „Fasida“. Nuomos sutartis sudaryta iki 2022 metų.  

 

 

Finansų skyriaus vedėja                                                                                                Nijolė Paužienė  

 


